
Obsah

Úvod 1
ECDL a jeho význam v praxi 2

První modul
Základní pojmy Informačních technologií 3

Co vše může v otázkach být? 3
Vyzkoušejte si následující úkoly 4
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 8
Doporučená literatura 8
Internetové stránky 9

Druhý modul <
Práce s počítačem a správa souborů 11

Co vše může v otázkách být? 11
Vyzkoušejte si následující úkoly 12
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 30
Doporučená literatura 30
Internetové stránky 30

Třetí modul »
Textový editor 31

Co vše může v otázkách být? 31
Vyzkoušejte si následující úkoly 32
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 49
Doporučená literatura 49
Internetové stránky 49

Čtvrtý modul »
Tabulkový editor 51

Co vše může v otázkách být? 51
Vyzkoušejte si následující úkoly . 52
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 72
Doporučená literatura 72
Internetové stránky 72



Pátý modul
Databáze a systémy pro uchování dat

Co vše může v otázkách být?
Vyzkoušejte si udělat následující úkoly 
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 
Doporučená literatura 
Internetové stránky

V
Šestý modul
Prezentace a práce s grafikou

Co vše může v otázkách být?
Vyzkoušejte si následující úkoly
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci
Doporučená literatura
Internetové stránky

Sedmý modul 
Služby Informačních sítí

Co vše může v otázkách být?
Vyzkoušejte si následující úkoly 
Co vám může v přípravě na zkoušky pomoci 
Doporučená literatura 
Internetové stránky 

Práce s přiloženým CD

73
73
74 
84 
84 
84

85
85
86

104
105 
105

107
107
108
116

16
117
119


